Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- # 306 LAMPONI M. - KTM Tempo Gara 11 1:33.583 12:24:30.160 9 1:35.867 12:21:49.332
1 134133 12:08:58.749 12 1:34.656 12:26:04.816 10 1:34.999 12:23:24.331
2 1:29.798 12:10:28.547  po, 4 - # 94 ANTOGNOLI L. - Yamaha Sarnen 1 1:34.492 12:24:38.823
3 1:27.949 12:11:56.496 1 1:36.392 12:09:01.008 12 1:34.261 12:26:33.084
4 1:30.626 12:13:27.122 2 1:31.857 12:10:32.865  Po. 7 - # 12 ROSATI L. - KTM + 1[);?'5%1;
5 1:38.622 12:14:55.744 3 1:31.200 12:12:04.065 1 1:33.786 12:08:58.402
6 1:30.417 12:16:26.161 4 1:30.181 12:13:34.246 2 1:33.958 12:10:32.360
7 1:30.637 12:17:56.798 5 1:32.983 12:15:07.229 3 1:36.358 12:12:08.718
8 1:32.065 12:19:28.863 6 1:32.707 12:16:39.936 4 1:36.744 12:13:45.462
9 128727 12:20:57.590 7 1:33.581 12:18:13.517 5 1:35.252 12:15:20.714
10 1:30.129 12:22:27.719 8 1:32.120 12:19:45.637 6 1:35.533 12:16:56.247
11 1:31.349 12:23:59.068 9 1:32.924 12:21:18.561 7 1:36.801 12:18:33.048
12 1:31.958 12:25:31.026 10 1:43.240 12:23:01.801 8 1:36.267 12:20:09.315
Po. 2 - # 84 CARLETTI E. - KTM oit primo 11 1:35.471 12:24:37.551 9 1:36.914 12:21:46.229
1 1:35.212 12:08:59.828 12 1:40.665 12:26:18.216 10 1:37.433 12:23:23.662
2 1:30.076 12:10:29.904  po, 5 - # 113 GABRIELLI L. - KTM s 1 1:37.194 12:25:00856
3 1:27.845 12:11:57.749 1 136,367 12:09:00.983 12 1:35.871 12:26:36.727
4 1:30.938 12:13:28.687 2 1:36.820 12:10:37.803  Po. 8 - # 9 BUTELLI L. - KTM . ffg;:;f
5 128.657 12:14:57.344 3 1:33.577 12:12:11.380 1 1:38.847 12:09:03.463
6 1:30.260 12:16:27.604 4 1:34.467 12:13:45.847 2 1:35.936 12:10:39.399
7 1:31.092 12:17:58.696 5 1:36.237 12:15:22.084 3 1:32.780 12:12:12.179
8 1:32.167 12:19:30.863 6 1:36.143 12:16:58.227 4 1:34.436 12:13:46.615
9 1:31.007 12:21:01.870 7 1:35.466 12:18:33.693 5 1:34.559 12:15:21.174
10 1:30.265 12:22:32.135 8 1:34.682 12:20:08.375 6 1:34.260 12:16:55.434
11 1:32.740 12:24:04.875 9 1:36.677 12:21:45.052 7 1:34.822 12:18:30.256
12 1:28.680 12:25:33.555 10 1:36.630 12:23:21.682 8 1:32.775 12:20:03.031
Po. 3 - # 117 PENNACCHIO A. - KTM oit primo 11 1:35.373 12:24:57.055 9 1:34.125 12:21:37.156
1 1:38.050 12:09:02.666 12 1:34.497 12:26:31.552 10 1:36.071 12:23:13.227
2 1:32.162 12:10:34.828  po, 6 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM 107 058 1 1:34.800 12:24:48.027
3 1:31.315 12:12:06.143 1 154272 12:09:18.888 12 1:52.420 12:26:40.447
4 1:31.478 12:13:37.621 2 1:34.133 12:10:53.021
5 1:32.971 12:15:09.892 3 1:32.059 12:12:25.080
6 1:32.333 12:16:42.225 4 1:32.517 12:13:57.597
7 1:32.984 12:18:15.209 5 1:41.046 12:15:38.643
8 1:33.192 12:19:48.401 6 1:34.075 12:17:12.718
9 1:33.179 12:21:21.580 7 1:30.274 12:18:42.992
10 1:34.997 12:22:56.577 8 1:30.473 12:20:13.465
Fastest lap: 1:27.845
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 125-Garal

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9 - # 74 CARDACCIA L. - KTM , Difprimo 11 1:35.907 12:25:25.562 11 1:44.278 12:26:10.269
1 1:40.983 12:09:05.599 12 1:55.641 12:27:21203 g 15. 4 422 BASTIANINI D. - KTM A

2 1:36.310 12:10:41.909  po, 12 - # 100 DI MASCIA M. - KTM e 1 2:08.881 12:09:33.497

3 1:33.309 12:12:15.218 1 1:56.386 12:09:21.002 2 1:37.847 12:11:11.344

4 1:33.536 12:13:48.754 2 1:40.726 12:11:01.728 3 1:38.366 12:12:49.710

5 1:34.847 12:15:23.601 3 1:38.391 12:12:40.119 4 1:39.778 12:14:29.488

6 1:35.479 12:16:59.080 4 1:35.473 12:14:15.592 5 1:42.999 12:16:12.487

7 1:35.971 12:18:35.051 5 1:39.356 12:15:54.948 6 1:38.793 12:17:51.280

8 1:35.628 12:20:10.679 6 1:35.522 12:17:30.470 7 1:37.923 12:19:29.203

9 1:36.222 12:21:46.901 7 1:37.803 12:19:08.273 8 1:42.647 12:21:11.850

10 1:38.657 12:23:25.558 8 1:37.836 12:20:46.109 9 1:41.324 12:22:53.174

11 136.556 12:25:02.114 9 138273 12:22:24.382 10 142112 12:24:35.286

12 1:39.549 12:26:41.663 10 1:39.503 12:24:03.885 1 1:42.574 12:26:17.860

Po. 10 - # 126 FILONZI T. - KTM . 1asoom 1 1:41.344 12:25:45.229 " py 16-# 25 SADOVSCHI A. - KTM P
1 1:46.140 12:09:10.756  po, 13 - # 461 PORZI F. - Husquarna i 1 1:54.189 12:09:18.805

2 1:36.498 12:10:47.254 1 1:44.791 12:09:09.407 2 1:43.933 12:11:02.738

3 1:36.605 12:12:23.859 2 1:37.581 12:10:46.988 3 1:42.362 12:12:45.100

4 1:38.926 12:14:02.785 3 1:36.270 12:12:23.258 4 1:36.924 12:14:22.024

5 1:39 455 12:15:42.240 4 1:40.422 12:14:03.680 5 1:44.843 12:16:06.867

6 1:41.665 12:17:23.905 5 1:42.837 12:15:46.517 6 1:42.433 12:17:49.300

7 1:36.525 12:19:00.430 6 1:40.827 12:17:27.344 7 1:40.732 12:19:30.032

8 1:38.269 12:20:38.699 7 1:40.313 12:19:07.657 8 1:42.336 12:21:12.368

9 1:36.857 12:22:15.556 8 1:42.001 12:20:49.658 9 1:46.841 12:22:59.209

10 1:36.278 12:23:51.830 9 1:45.630 12:22:35.288 10 1:39.685 12:24:38.894

11 1:36.809 12:25:28.639 10 1:43.305 12:24:18.593 1 1:40.701 12:26:19.595

12 137.411 12:27:06.050 11 1:44.727 12:26:03.320 b 1o w14 BARTOLUCC A. - KTM Di:fiprLi:s

Po. 11 - # 747 CASONI M. - KTM a1 Po. 14 - # 532 PARADISI S. - KTM e 1 2:11.846 12:09:36.462
1 1:38.022 12:09:02.638 1 1:45 864 12:09:10.480 2 1:39.074 12:11:15.536

2 3:14.442 12:10:39.058 2 1:41.494 12:10:51.974 3 1:37.773 12:12:53.309

3 1:38.065 12:12:17.123 3 1:48.725 12:12:40.699 4 1:37.992 12:14:31.301

4 1:36.853 12:13:53.976 4 1:38.428 12:14:19.127 5 1:44.395 12:16:15.696

5 1:38.937 12:15:32.913 5 1:42.595 12:16:01.722 6 1:38.826 12:17:54.522

6 1:54.156 12:17:27.069 6 1:40.645 12:17:42.367 7 1:40.817 12:19:35.648

7 1:34.193 12:19:01.262 7 1:39.090 12:19:21.457 8 139776 12:21:15.424

8 1:36.469 12:20:37.731 8 1:43.115 12:21:04.572 9 1:44.895 12:23:00.319

9 1:34.877 12:22:12.608 9 1:41.249 12:22:45.821 10 1:41.128 12:24:41.447

10 1:37.047 12:23:49.655 10 1:40.170 12:24:25.991 1 1:38.292 12:26:19.739

Fastest lap: 1:27.845
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Comitato 1 1 1 Comitato
Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria b
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri :09: :18:
Po. 18 - # 424 LUPI R. - Yamaha '+ 1 E;ns 1 1:51.308 12:09:15.924 5 1:51.034 12:18:43.188
1 1:52.600 12:09:17.216 2 1:44.607 12:11:00.531 6 1:47.222 12:20:30.410
2 1:42.055 12:10:59.271 3 1:43.993 12:12:44.524 7 1:56.458 12:22:26.868
3 1:39.929 12:12:39.200 4 1:43.257 12:14:27.781 8 1:51.214 12:24:18.082
4 1:41.902 12:14:21.102 5 2:01.905 12:16:29.686 9 1:50.805 12:26:08.887
e . :18:14. Diff. Pri
5 1:44.747 12:16:05.849 6 1:45.233 12:18:14.919  py, 25 4 278 FEDERICI M. - Yamaha 4 Laps
6 1:42.977 12:17:48.826 7 1:46.086 12:20:01.005 1 1:37.290 12:09:01.906
7 1:45.089 12:19:33.915 8 1:47.742 12:21:48.998 2 1:32.101 12:10:34.007
8 1:40.995 12:21:15.209 9 1:48.718 12:23:37.716 3 1:43.919 12:12:17.926
9 1:46.183 12:23:01.392 10 1:46.827 12:25:24.543 4 1:34.928 12:13:52.854
10 1:41.029 12:24:42.668 1 1:51.398 12:27:15.941 5 1:38.296 12:15:31.472
:26: Diff. Pri
1 1:44.575 12:26:27.243  po, 22 - # 246 INDUTI A. - KTM +2 Laps 6 1:40.769 12:17:12.241
Diff. Prii -09-. 19
Po. 19 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna 1 E:: 1 2:22.036 12:09:46.652 7 1:39.355 12:18:51.596
1 2:16.691 12:09:41.307 2 1:49.716 12:11:36.368 8 1:50.629 12:20:42.225
11: ; :13: Diff. Pri
2 1:57.275 12:11:38.582 3 1:44.565 12:13:20933  py 26 #55 COCCIAT. - Yamaha +6 Laps
3 1:35.481 12:13:14.063 4 1:48.683 12:15:09.616 1 1:48.206 12:09:12.822
4 1:36.736 12:14:50.799 5 1:53.052 12:17:02.668 2 1:38.135 12:10:50.957
5 1:39.720 12:16:30.519 6 1:49.758 12:18:52.426 3 1:34.727 12:12:25.684
6 1:37.926 12:18:08.445 7 1:50.752 12:20:43.178 4 1:35.632 12:14:01.316
7 1:35.287 12:19:43.732 8 1:50.925 12:22:34.103 5 2:09.994 12:16:11.586
8 1:36.578 12:21:20.310 9 1:49.286 12:24:23.389 6 4:45.496 12:20:57.082
9 1:43.032 12:23:03.342 10 1:53.554 12:26:16.943 Diff. Primo
43, Po. 27 - # 939 ZITTI E. - Yamaha +7 Laps
24: Diff. Pri
10 1:36.508 12:24:39.850  po, 23 - # 202 BEDINI N. - KTM +3 Laps 1 211443 12:09:36.059
u 1:56.035 12:26:35.885 1 2:15.518 12:09:40.134 2 2:18.770 12:11:54.829
Diff. Primo 2 : 12:11:55.213 13:
Po. 20 - # 20 CUNIBERTI S. - KTM +1Lap 2:15.079 3 2:03.390 12:13:58.219
1 1:55.440 12:09:20.056 3 1:49.488 12:13:44.387 4 2:06.614 12:16:04.833
2 1:43.638 12:11:03.694 4 1:49.363 12:15:34.350 5 2:07.111 12:18:11.944
3 1:44.205 12:12:47.899 5 1:52.362 12:17:26.712 Diff. Primo
44. Po. 28 - # 326 BEDINI G. - KTM +7 Laps
4 1:42.338 12:14:30.237 6 1:52.258 12:19:18.970 1 516,915 12:09:41.531
5 1.45.093 12:16:15.330 7 1:52.397 12:21:11.367 ) 505,697 12:11:47.228
6 1.49.241 12:18:04.571 8 2:33.175 12:23:44.542 3 205,672 12:13:52.900
7 1:45.673 12:19:50.244 9 2:00.155 12:25:44.697 4 10119.077 12:24:11.977
:21: Diff. Pri
8 1:42.307 12:21:32551  po, 24 - # 8 CUCCARONI G. - Husqarna i 5 3.48.831 12:28:00.808
9 1:46.644 12:23:19.195 1 1:58.276 12:09:22.892
10 1:43.805 12:25:03.000 2 1:41.276 12:11:04.168
11 1:42.757 12:26:46.031 3 1:41.869 12:12:46.037
Diff. Prii 16
Po. 21- # 17 CONSALVI L. - Yamaha +1lap ¢ 06117 resase

Fastest lap: 1:27.845
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